
 MONTO

 VOTADO 

172,028,687.00$  

43,065,700.00$    

1,002,970.00$      

2,137,720.00$      

2,150,002.00$      

220,385,079.00$  

CONCEPTO MODIFICACIÓN FECHA MONTO 

-$                      

CONCEPTO MODIFICACIÓN MONTO VOTADO

REMUNERACIONES Dec. Leg. No 657 2,000,000.00$      

BIENES Y SERVICIOS Dec. Leg. No 657 672,222.00$         

2,672,222.00$      

CONCEPTO MODIFICACIÓN FECHA MONTO 

INVERSION (APOYO  EMERGENCIA NACIONAL)Dec. Leg. No. 654 04JUN020 1,550,000.00$      

1,550,000.00$      

 MONTO

 VOTADO 

172,028,687.00$  

43,065,700.00$    

1,002,970.00$      

2,137,720.00$      

600,002.00$         

218,835,079.00$  

TOTAL

220,385,079.00$  

-$                      

1,550,000.00$      

218,835,079.00$  

CONCEPTO

PRESUPUESTO VOTADO

MODIFICACIONES (INCREMENTOS)

MODIFICACIONES (DISMINUCIONES)

PRESUPUESTO MODIFICADO

ADQUISICIÓN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

INVERSION 

TOTAL

TOTAL PRESUPUESTO ASIGNADO

 RAMO DE LA DEFENSA NACIONAL 2020

TOTAL

MODIFICACIONES (DISMINUCIONES)

TOTAL

PRESUPUESTO ORDINARIO DE LA DEFENSA NACIONAL 2020 (MODIFICADO)

CONCEPTO

REMUNERACIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

INVERSION 

TOTAL

MODIFICACIONES (INCREMENTOS)

TOTAL

MODIFICACIONES (DISMINUCIÓN)

ASIGNACIONES PRESPUESTARIAS DEL 

RAMO DE LA DEFENSA NACIONAL 2020

PRESUPUESTO ORDINARIO DE LA DEFENSA NACIONAL 2020

CONCEPTO

REMUNERACIONES

ADQUISICIÓN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS



MONTO VOTADO


