RAMO DE LA DEFENSA NACIONAL 2020

PRESUPUESTO ORDINARIO DE LA DEFENSA NACIONAL 2020		
CONCEPTO	MONTO VOTADO	
REMUNERACIONES	\$ 172,028,687.00	
ADQUISICIÓN BIENES Y SERVICIOS	\$ 43,065,700.00	
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS	\$ 1,002,970.00	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 2,137,720.00	
INVERSION	\$ 2,150,002.00	
TOTAL	\$ 220,385,079.00	

MODIFICACIONES (INCREMENTOS)				
CONCEPTO	MODIFICACIÓN FECHA		MONTO	
TOTAL			\$ -	

MODIFICACIONES (DISMINUCIÓN)				
CONCEPTO	MODIFICACIÓN		MONTO VOTADO	
REMUNERACIONES	Dec. Leg. No 657		\$ 2,000,000.00	
BIENES Y SERVICIOS	Dec. Leg. No 657		\$ 672,222.00	
TOTAL			\$ 2,672,222.00	

MODIFICACIONES (DISMINUCIONES)				
CONCEPTO MODIFICACIÓ		FECHA		MONTO
INVERSION (APOYO EMERGE	Dec. Leg. No. 654	04JUN020	\$	1,550,000.00
TOTAL			\$	1,550,000.00

PRESUPUESTO ORDINARIO DE LA DEFENSA NACIONAL 2020 (MODIFICADO)		
CONCEPTO	MONTO VOTADO	
REMUNERACIONES	\$ 172,028,687.00	
ADQUISICIÓN BIENES Y SERVICIOS	\$ 43,065,700.00	
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS	\$ 1,002,970.00	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 2,137,720.00	
INVERSION	\$ 600,002.00	
TOTAL	\$ 218,835,079.00	

RAMO DE LA DEFENSA NACIONAL 2020		
CONCEPTO	TOTAL	
PRESUPUESTO VOTADO	\$ 220,385,079.00	
MODIFICACIONES (INCREMENTOS)	\$ -	
MODIFICACIONES (DISMINUCIONES)	\$ 1,550,000.00	
PRESUPUESTO MODIFICADO	\$ 218,835,079.00	